
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2022

Kandidující subjekt / Kandidát:
Česká strana sociálně demokratická

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
00409171

Identifikátor zprávy: Z7698-20221224103414
Datum: 24.12.2022 09:34:14

 

    Michal Šmarda, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 617 200,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Bastlová, Olga, Tábor 28.06.1970 70 000,00
ELPOS, s.r.o., Hoblíkova 591/5, Nový Jičín, 74101 14614855 10 000,00
ELPOS, s.r.o., Hoblíkova 591/5, Nový Jičín, 74101 14614855 10 000,00
ELPOS, s.r.o., Hoblíkova 591/5, Nový Jičín, 74101 14614855 10 000,00
HPH SERVIS spol. s r.o., č.p. 182, Kunín, 74253 25381385 10 000,00
Kavur, Štěpán, Praha 07.03.1957 25 000,00
Klusák, Václav, Praha 27.04.1982 61 000,00
Mana, Josef, Podolí 30.10.1965 10 000,00
Pavlík, Petr, Praha 10.01.1965 20 000,00
Pavlík, Petr, Praha 10.01.1965 25 000,00
Pullmann, Michal, Praha 03.04.1974 1 200,00
RONYTRANS, s.r.o., Přívrat 1454/12, Brno, 61600 27703568 45 000,00
Špidla, Vladimír, Praha 22.04.1951 100 000,00
Šrubařová, Nikola, Praha 14.04.1985 10 000,00
Váhala, Radomír, Nový Jičín 25.07.1967 20 000,00
Váhalová, Dana, Nový Jičín 28.05.1966 10 000,00
Wernerová, Markéta, Karlovy Vary 02.08.1983 50 000,00
Wetter, Zdeněk, Kunštát 10.05.1965 30 000,00
Wetter, Zdeněk, Kunštát 10.05.1965 50 000,00
Wetter, Zdeněk, Kunštát 10.05.1965 50 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 75 000,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Bortel, Jan, Bystřice pod Hostýnem 27.10.1960 2 000,00 Plocha na pověšení
banneru

HÝŽA PODLAHY, s.r.o, náměstí Míru 519/3, Kroměříž,
76701

27692256 15 000,00 Plocha na pověšení
banneru

HÝŽA PODLAHY, s.r.o, náměstí Míru 519/3, Kroměříž,
76701

27692256 15 000,00 Plocha na pověšení
banneru

Kalmárová, Denisa, Napajedla 01.12.1975 2 000,00 Plocha na pověšení
banneru

Kalmárová, Denisa, Napajedla 01.12.1975 2 000,00 Plocha na pověšení
banneru

Kalvoda, Antonín, Kroměříž 11.09.1932 2 000,00 Plocha na pověšení
banneru

KRUŽÍK s.r.o., Veleslavínova 2357/7, Kroměříž, 76701 26943115 15 000,00 Plocha na pověšení
banneru

Křenková, Darina, Kroměříž 11.07.1973 2 000,00 Plocha na pověšení
banneru

Křenková, Darina, Kroměříž 11.07.1973 2 000,00 Plocha na pověšení
banneru

Merghentalová, Lenka, Kroměříž 08.11.1966 4 000,00 Plocha na pověšení
banneru

Petřík, Evžen, Kroměříž -Trávník 05.11.1978 2 000,00 Plocha na pověšení
banneru

Řezníček, Petr, Morkovice -Slížany 22.01.1972 2 000,00 Plocha na pověšení
banneru

Sigmundová, Věra, Chropyně -Plešovec 09.09.1975 4 000,00 Plocha na pověšení
banneru

Sigmundová, Věra, Chropyně -Plešovec 09.09.1975 4 000,00 Plocha na pověšení
banneru

Žárský, Jan, Kroměříž 03.10.1949 2 000,00 Plocha na pověšení
banneru



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 28 665,65 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Wetter, Zdeněk MVDr., nar.
10.05.1965

28 665,65



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 3 286 015,62 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

28 665,65 facebook
hradil kandidát Wetter, Zdeněk MVDr., nar. 10.05.1965

8 369,91 KLUSÁK VÁCLAV - POŠTOVNÉ, OBČERSTVENÍ, PRONÁJEM - v.o. 25
43 560,00 REKLAMNÍ KAMPAŇ
26 580,00 REGISTRACE DOMÉNY, TVORBA WEBU, SPRÁVA FB KAMPANĚ
18 150,00 FOCENÍ REKLAMNÍ KAMPANĚ

302,50 FB REKLAMA
38 095,00 ČLÁNKY, GRAFICKÁ ÚPRAVA
46 099,00 TVORBA ČLÁNKŮ, GRAFICKÁ ÚPRAVA

2 716,00 VÝLEP
5 092,00 VÝLEPOVÁ KAMPAŇ

68 879,25 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ
5 320,00 POPLATEK ZÁBOR VEŘ.PROSTRANSTVÍ

31 792,00 PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ
19 844,00 REKLAMNÍ PLOCHY

100 000,45 GRAFICKÉ PRÁCE, PŘÍPRAVA LETÁKŮ, BENNERŮ, PLACHE
4 356,00 INSTALACE PLAKÁTŮ, VÝROBA MATERILŮ
6 292,00 INSTALACE PLAKÁTŮ, REALIZACE SLUŽEB

16 552,00 INSTALACE PLAKÁTŮ, REALIZACE A PROVOZOVÁNÍ REKLAMY
19 000,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
11 152,57 FB REKLAMA

1 278,97 POLOKOŠILE
12 281,50 TISK LETÁKŮ
16 516,00 TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ

11 840,00 SPRÁVA OBSAHU FB
5 082,00 INZERCE BLANENSKÝ DENÍK
4 772,50 RŮŽE



2 178,00 REKLAMNÍ MATERIÁLY - PAPÍROVÝ PLAKÁT
27 552,00 REKLAMNÍ KAMPAŇ - PRONÁJEM PLOCH, TISK REKLAMY

1 530,00 POPLATEK ZÁBOR VEŘ.PROSTRANSTVÍ
15 125,00 INZERCE V ČASOPISE MY FACE

425,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
4 235,00 INZERCE -PR ČLÁNEK SPECIÁL
1 567,00 TVORBA ČESKÝCH TITULKŮ - VIDEA

11 144,00 DOTISK LETÁKŮ
4 840,00 PŘESUNUTÍ REKLAMNÍ KONSTRUKCE

72 600,00 ZAJIŠTĚNÍ REKLAMNÍ KONSTRUKCE
13 900,00 SPRÁVA PROFILU NA FB
19 417,56 ZPRACOVÁNÍ A VÝPRAVA VOLEBNÍCH NOVIN

3 536,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
29 251,00 SAMOLEPKY, LETÁKY
31 774,60 VÝROBA BANNERUM, PRONÁJEM REKL.PLOCH

6 292,00 INZERCE V TÝDENÍKU - TÝDEN U NÁS
7 139,00 INZERCE V TÝDENÍKU-TÝDEN U NÁS, BLANENSKÝ DENÍK

12 100,00 INZERCE - KROMĚŘÍŽSKÉ INFONOVINY
39 803,00 PR ČLÁNKY MILEVSKÉ NOVINY, TÁBORSKO, VČ.EL.VYDÁNÍ

108 770,53 LETÁKY, BANNERY, PRONÁJEM REKL.PLOCH
39 422,00 PR ČLÁNKY V JIHOČESKÝCH TÝDENÍCÍCH, VČ. EL.VYDÁNÍ
11 290,47 INZERCE FB

3 025,00 REKLAMA FB
20 000,00 ZPRACOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ POŘADU HOST
11 840,00 SPRÁVA OBSAHU FB STRÁNEK

100 000,45 GRAFICKÉ PRÁCE, TISK PLAKÁTŮ, VÝLEP

10 000,00 GRAFICKÉ NÁVRHY KAMPANĚ
5 000,00 FOTO KANDIDÁTA

18 150,00 INZERCE PRAŽSKÝ DENÍK
25 526,46 DISTRIBUCE LETÁKŮ
71 651,36 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY
24 422,00 SAMOLEPKY, LETÁKY
29 000,00 TVORBA A VÝLEP PLAKÁTŮ



54 752,50 TISK LETÁKŮ
25 000,00 SPRÁVA PROFILU NA SOC.SÍTI, TVORBA REKL.MATERIÁLŮ
25 410,00 INZERCE V TÝDENÍKU KM
37 026,00 PRONÁJEM REKL.PANELŮ

9 183,90 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ
907,50 REKLAMNÍ MATERIÁLY - PAPÍROVÝ PLAKÁT

16 516,50 TISK LETÁKŮ
9 982,50 INZERCE V MĚSÍČNÍKU ZIP+ST

12 371,00 KAMPAŇ NA LED OBRAZOVCE
4 235,00 PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY

15 000,37 PRONÁJEM HYBERKOSTKY, VÝROBA BANERŮ - DOPLATEK
6 170,50 INZERCE V NOVINÁCH PARTNER
3 812,00 INZERCE VE VOTICKÝCH NOVINÁCH

14 120,04 ČESKÁ POŠTA ROZNOS MATERIÁLŮ
3 838,12 TÁBORSKÝ DENÍK - INZERCE

33 474,65 PRONÁJEM REKL.PANELŮ
846,94 GRAFICKÉ PRÁCE A TISKY

4 598,00 INZERCE V NOVINÁH REGIONPRESS
7 040,00 PRONÁJEM SÁLU, OBČ.
6 050,00 PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY

30 795,00 TISK LETÁKŮ
3 934,00 ROLLUP 2 KS

27 829,38 ZPRACOVÁNÍ A VÝPRAVNÉ - VOLEBNÍ MATERIÁLY
3 667,39 ROZNOS - VOLEBNÍ MATERIÁLY
1 779,18 ROZNOS - VOLEBNÍ MATERIÁLY
6 050,00 INZERCE V MONITORU

21 780,00 REKLAMNÍ KAMPAŇ - REKL.NOSIČE
16 335,00 REKLAMNÍ KAMPAŇ - REKL.NOSIČE

3 000,00 ZPRACOVÁNÍ REKLAMNÍCH VIDEÍ
20 848,93 ROZNOS VOLEBNÍCH MATERIÁLŮ
91 500,20 GRAFICKÉ PRÁCE

217 499,92 GRAFICKÉ PRÁCE, FOTO PRÁCE, VOLEBNÍ TISKOVINY
6 050,00 INZERCE



13 310,00 INZERCE
1 140,80 REKLAMA
2 859,89 ROZNOS A ZPRACOVÁNÍ MATERIÁLŮ
9 621,07 ROZNOS A ZPRACOVÁNÍ MATERIÁLŮ

117 867,80 TISKOVINY, POLEPY, BANNERY
9 500,00 PŘÍPRAVA A REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ
2 104,04 ROZNOS MATERIÁLŮ
1 237,87 ROZNOS MATERIÁLŮ

617,19 ROZNOS MATERIÁLŮ
100 000,00 KOALIČNÍ DOHODA - PŘÍSPĚVEK VOLBY SENÁT V.O.58 BRNO MĚSTO
200 000,00 PŘÍSPĚVEK KOALIČNÍ DOHODA ANO - SENÁT V.O.73

15 000,00 Plocha na pověšení banneru HÝŽA PODLAHY, s.r.o, náměstí Míru 519/3, Kroměříž, 76701,
27692256

2 000,00 Plocha na pověšení banneru Řezníček, Petr, Morkovice -Slížany, 22.01.1972
2 000,00 Plocha na pověšení banneru Petřík, Evžen, Kroměříž -Trávník, 05.11.1978
2 000,00 Plocha na pověšení banneru Křenková, Darina, Kroměříž, 11.07.1973
2 000,00 Plocha na pověšení banneru Křenková, Darina, Kroměříž, 11.07.1973
2 000,00 Plocha na pověšení banneru Kalvoda, Antonín, Kroměříž, 11.09.1932
2 000,00 Plocha na pověšení banneru Kalmárová, Denisa, Napajedla, 01.12.1975
2 000,00 Plocha na pověšení banneru Kalmárová, Denisa, Napajedla, 01.12.1975
2 000,00 Plocha na pověšení banneru Bortel, Jan, Bystřice pod Hostýnem, 27.10.1960
4 000,00 Plocha na pověšení banneru Sigmundová, Věra, Chropyně -Plešovec, 09.09.1975
4 000,00 Plocha na pověšení banneru Merghentalová, Lenka, Kroměříž, 08.11.1966

15 000,00 Plocha na pověšení banneru HÝŽA PODLAHY, s.r.o, náměstí Míru 519/3, Kroměříž, 76701,
27692256

15 000,00 Plocha na pověšení banneru KRUŽÍK s.r.o., Veleslavínova 2357/7, Kroměříž, 76701, 26943115
4 000,00 Plocha na pověšení banneru Sigmundová, Věra, Chropyně -Plešovec, 09.09.1975
2 000,00 Plocha na pověšení banneru Žárský, Jan, Kroměříž, 03.10.1949

676 255,71 ALIKVOTNÍ PODÍL NA CENTRÁLNÍCH VÝDAJÍCH NA VK - VOLBY DO SENÁTU
2022



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
ČSSD přihlásila své kandidáty do voleb do Senátu P ČR 2022 (podala přihlášku k registraci) samostatně (bez účasti v koalicích) v celkem 7. volebních obvodech. Tato zpráva se týká
tedy jen těchto případů, netýká se volebních obvodů, kde přihlásila svého kandidáta k registraci koalice, jíž byla ČSSD účastna.

Pokud jde o položku "ALIKVOTNÍ PODÍL NA CENTRÁLNÍCH VÝDAJÍCH NA VK - VOLBY DO SENÁTU 2022" v Části IV. Výdaje na volební kampaň této Zprávy o financování volební
kampaně a tam uvedenou částku v Kč, jde o poměrnou část společných výdajů, které uhradila Česká strana sociálně demokratická v souvislosti s volbami do Senátu 2022, kterých se
účastnila ať samostatně, ať v koalicích, které připadají na hodnotu všech prostředků kampaně v souvislosti jen se senátními volbami 2022, podle výdajových limitů pro senátní
kampaň v daném obvodu (v daných obvodech), včetně situací, kdy některé výdaje sice slouží k pořízení zboží či služeb, jež naplňují znaky volební kampaně podle volebního zákona
pro volby do Senátu PČR, ale nelze je přičíst senátním volbám v daném volebním obvodu (například propagace značky/jména, apod.). Podrobnosti jsou uvedeny v dokumentu
volebního účetnictví, označeného jako "Rozdělovník_Senát_2022_účet99", který obsahuje rozdělení jednotlivých konkrétních společných výdajů na kampaň, popř. dokument
volebního účetnictví
Účetní deník celkem přes období k zakázce - 512 - 2022 SENÁT PODZIM - ÚS.


